
V naději se radujte, 
v soužení buďte trpěliví, 

v modlitbě vytrvalí. 
                                                           Řm 12,12

Obolo di San Pietro
Segreteria per l’Economia

00120 Città del Vaticano
obolo@spe.va  

Papeže lze podpořit kdykoliv způsobem,  
který upřednostňuješ 

1. Bankovní převod
Příjemce: “Obolo di San Pietro” (Svatopetrský haléř)

FinecoBank S.p.A.
(Multiměnový bankovní účet – EUR, USD, CHF, GBP)

IBAN: IT 52 S 03015 03200 000003501166
BIC/SWIFT:

- FEBIITM1 nebo FEBIITM1XXX (pokud je třeba uvést 11 znaků)  
pro země v okruhu Sepa

- FEBIITM2 o FEBIITM2XXX (pokud je třeba uvést 11 znaků)  
pro země na jiném okruhu než Sepa

(pro potvrzení uveďte v důvodu platby své celé jméno a adresu)

2. Paypal
Pokud vlastníš aplikaci PayPal použil odpovídající QR kód

3. Kreditní karta
Prostřednictvím stránky www.obolodisanpietro.va, kliknutím na “Dona ora” 

nebo QR kódu na tomto letáku

Žijme v radostné naději, že v bratřích  
se alespoň trochu můžeme odvděčit za tak 
mnoho, co každý den od Boha dostáváme. 

Informativní poznámka podle čl.13 d.lgs 196/2003 – Úřad Svatopetrského halíře (Obolo di San Pietro) se sídlem ve 
Vatikánu vás jako správce údajů informuje, že v případě vaší účasti na  podpoře našich iniciativ budou vaše údaje 
zpracovávány pomocí nástrojů, včetně digitálních, za účelem správy vašeho daru. Vaše údaje nebudou sdělovány 
ani šířeny a budou zpracovávány pouze pro výše uvedené účely.

       PayPal                                 Kreditní karta 
                                                    (přes internetové stránky)



Svým příspěvek, ať už je malý nebo velký, projevuješ 
lásku a důvěru Svatému otci. Pomáhejme papeži 

Františkovi v Jeho službě, která se vztahuje na celý 
svět: od hlásání evangelia až po podporu integrálního 

lidského rozvoje, vzdělání, pokoje, bratrství mezi národy 
až po charitativní činnost ve prospěch nejrůznějších 

situací potřeby, rovněž díky službám, které Svatý  
stolec každodenně vykonává.

Díky příspěvkům na Svatopetrský haléř se 
papeži dostalo pomoci v jeho poslání a mohlo 

být financováno 192 projektů v 72 zemích.*
* 40, 1 % Afrika, 22,4% Evropa (Ukrajina), 

19,8% Amerika, 16,1 % Asie (podle poslední 
výroční zprávy zveřejněné v červnu 2023)

Naděje, která nám byla dána, nás neodděluje od druhých… Je to mimořádný dar, jehož prostředníky se máme stávat, 
v pokoře a prostotě, pro všechny. A naší největší chloubou tedy bude to, že máme za Otce Boha, který otevírá svůj 

dům pro všechny, počínaje těmi nejposlednějšími a nejvzdálenějšími, protože jako jeho děti se učíme 
utěšovat a podporovat navzájem.

Další informace o Svatopetrském haléři 
lze nalézt na www.obolodisanpietro.va  

nebo Prostřednictvím QR kódu


